Frederico Grulke, 1370, Terreofundos, Centro, Santa Maria de Jetiba/ES, Cep: 

29.645-000. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de certificado digital tipo A1 para uso 

dos servidores da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN. 

Valor Global: R$ 652,50 (seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 11 de fevereiro de 2026 a 10 de fevereiro de 2027. 

Unidade Orçamentária: